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INTERPELACJA 

Data wpływu: 11.06.2024 r. 

 

„Składam interpelację do Marszałka Województwa Warmińsko - Mazurskiego 

następującej treści: 

Szanowny Panie Marszałku,  

zgłaszam na III Sesję Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego interpelację  

w sprawie przebudowy ulicy Feliksa Nowowiejskiego w Bartoszycach, leżącej w ciągu drogi 

wojewódzkiej nr 512. 

Podczas spotkań z mieszkańcami Bartoszyc skierowano do mnie, jako radnego 

wojewódzkiego, prośby o poprawę fatalnego stanu nawierzchni ulicy Feliksa 

Nowowiejskiego w Bartoszycach, leżącej w ciągu drogi wojewódzkiej nr 512. W poprzedniej 

kadencji Sejmiku Województwa otrzymałem od Marszałka Województwa informację,  

że Zarząd Dróg Wojewódzkich finalizuje przygotowanie dokumentacji projektowej 

dotyczącej przebudowy przedmiotowej ulicy w Bartoszycach. 

Zły stan techniczny tej ulicy uwidacznia się szczególnie po okresie występowania 

pokrywy śnieżnej i mrozu. Liczne wyrwy, załamania oraz nierówności stwarzają realne 

zagrożenie dla uczestników ruchu drogowego. Ulica Feliksa Nowowiejskiego jest jedną  

z głównych ulic wjazdowych do Bartoszyc w kierunku drogi krajowej nr 51, a w chwili 

obecnej korzystanie z niej jest bardzo utrudnione, z uwagi na fatalny stan techniczny. Z ulicy 

korzystają codziennie mieszkańcy Bartoszyc oraz okolicznych miejscowości. 

Przeprowadzane sporadycznie bieżące naprawy nawierzchni ograniczają się jedynie  

do uzupełnienia ubytków asfaltu, a jezdnia nie była remontowana od wielu lat. Jedynie 

przebudowa w/w ulicy przyniesie pożądany efekt na wiele lat oraz poprawi bezpieczeństwo 

uczestników ruchu drogowego. 

Szanowny Panie Marszałku, wnoszę o uwzględnienie w planach inwestycyjnych 

Zarządu Dróg Wojewódzkich drogi wojewódzkiej nr 512 na odcinku ulicy Feliksa 

Nowowiejskiego w Bartoszycach. 

Proszę o odpowiedź na piśmie”. 

 

 

             Z wyrazami szacunku,  

 

  Marcin Kazimierczuk 

 

       Radny Województwa 

   Warmińsko-Mazurskiego  
 

 

 

 


